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Barış, mücadeleyle gelir…
1 Eylül Dünya Barış Günü, Nazi Almanya'sının 

Polonya'yı işgalinin, bir başka deyişle 2. Dünya 
savaşının başlangıç gününe denk gelmektedir. 

Bu nedenle, insanlığın barışa olan özleminin, 
barış için mücadele etme iradesinin bir 

ifadesidir. Aradan geçen 70 yılda ise insanlığın 
barışa olan özlemi artarak devam 

etmiştir.Bugün emperyalizm, dünyanın her 
coğrafyasını kan, savaş, barbarlık, karanlık, 

yoksulluk ve açlıkla tehdit etmekte, halkları 
birbirine bir daha geri dönüşü olmayacak 

şekilde düşman etmeye çalışmaktadır. 
Ülkemizi yönetenler, emperyalizmin bu 

planlarına karşı olmak bir yana, bu planların 
önemli bir parçası ve ortağı olmaya çalışmakta, 

halkımızı bu planların içerisinde birer piyon 
haline getirmeye çalışmaktadır. Onların 

emperyalizme olan biat ve bağımlılıkları 
bugün memleketimizi uçurumun kenarına 

getirmiş, bizleri ise felaketin eşiğinde, 
sokaklarımızda patlayan bombalar, faili meçhul 

cinayetler, günden güne artan gerici, bağnaz 
örgütlenmeler, çocuklarımızın içine sürüleceği 

savaş senaryoları, işsizlik ve yoksulluk 
karşısında çaresizliğe sürüklemektedir. 

İnsanca Bir Yaşam İstiyoruz…
Emperyalizm hayatlarımıza sadece savaş ve 
kıyım yoluyla sızmaz. Emperyalist ülkeler 
ve çokuluslu şirketler dünya çapında 
uyguladıkları neo-liberal politikalarla 
halkları karanlık bir geleceğe sürüklemek-
tedir. Ülkemizde ise yıllardır uygulanan 
neo-liberal politikalar bugün AKP eliyle 
yürütülmektedir. Halkları yoksulluğa, 
işsizliğe ve açlığa sürükleyen bu politikalar, 
zamlarla, özelleştirmelerle, artan 
en�asyonla, işçilerin güvencesizleştirilme-
siyle hayat bulmaktadır. Elektrik, doğalgaz, 
su gibi en temel ihtiyaç maddelerine 
yapılan fahiş zamlar halkın belini bükmekte 
ve yaşam standardını her geçen gün dibe 
sürüklemektedir.

Darbeler Karanlıktır…
AKP bir taraftan uyguladığı ekonomik 
politikalarla krizi günlük bir olay haline 
getirirken, diğer taraftan demokrasi 
havariliğine soyunuyor. Darbelere karşı 
demokratça tavır aldığını ve temiz eller 
benzeri bir operasyon gerçekleştirdiğini 
savunan AKP’nin tüm yaptığı devlet 
içerisindeki dengeleri, ABD desteği ile kendi 
lehine yeniden düzenlemekten ibarettir. 



Derin devlet yapılanmasının yüzeyindeki 
ilişkilerin açığa çıkarılması ve bir iktidar 
kavgası olarak okunabilecek Ergenekon 

soruşturması, ne bugüne kadar gerçekleşen 
faili meçhul cinayetleri, köy boşaltmaları ne 
de devlet içerisindeki karanlık ilişkileri açığa 

çıkartma gücüne sahiptir. Darbe karşıtlığı 
ancak 12 Eylül karanlığına karşı olmakla, 
devlet içerisindeki tüm karanlık ilişkileri 

açığa çıkarma kararlılığıyla
anlam kazanır. 

Semtimizin sakini değil, 
sahibi olalım…

Yıllardır AKP’nin halkı yoksullaştıran ve 
halkın haklarını gasp eden politikalarının 

Ankara’daki uygulayıcısı İ. Melih Gökçek 
olmuştur. Ankara’ya ülkenin en pahalı 

suyunu satan, sağlığa zararlı olduğu 
kanıtlanmış Kızılırmak suyunu muslukları-

mızdan akıtan, ekmeğe zammı eli 
titremeden onaylayan, metro inşaatının 

yerinde saymasına sebep olan, halkın 
parasını fıskiyelere, şelalelere harcayıp lale 

devri yaratan Melih Gökçek’e dur deme 
zamanı gelmiştir. Ülkeyi karanlığa 

sürükleyen güçlerin yerellerimizdeki 
yansıması olan AKP’li belediyelere karşı 

halkın sorunlarını halkın dayanışmasıyla 
çözecek bir belediyecilik, planlı ve toplum

 ihtiyaçlarını gözeten bir kentleşme 
anlayışını savunmak ve hayata geçirmek 
için mücadele etmek gerekmektedir. 

Yaşasın halkların kardeşliği
Susmak kabullenmektir. Evdeki rahat 
koltugumuza uzanıp olan bitene seyirci 
kalmak, Irak'ta Afganistan’da, Filistin’de ve 
Lübnan’da bebekler katledilirken, soysuz 
katiller İran ve Suriye halkına tehditler 
savururken, emperyalizm ve isbirlikçileri 
ülkemizi çirkin ve insanlık dışı saldırı ve 
provokasyonlar ile kirletirken, Kürt ve Türk 
halkları düşmanlık yaratan inkar 
politikaları ve emperyalist planlarla 
birbirine düşürülürken ve emekçiler 
ekmek parası kazanmak için güvencesiz, 
saglıksız ve güvenliksiz çalısmaktan 
hayatını kaybederken geceleri kaygısızca 
uyumak katillerle destek olmak anlamına 
gelir. Bu nedenle, dünyada ve ülkemizde 
yaşanan savaşa karşı çıkmak, halkların eşit 
ve adil bir biçimde bir arada yaşamasını 
sağlamak gerekmektedir.

Ne ülkemiz, ne dünyamız bu onursuzlukla-
ra mahkum değildir. Bugün, emperyaliz-
me, gericiliğe, savaşa ve yoksulluğa karşı 
emek ve barış mücadelesini yükseltme, 
ayağa kalkma günüdür.



eşitlik,ozgürlük, adalet
22 Ağustos CUMA 22

SERGİ:"Kuruluşundan Bugüne Batıkent" (AFSAD-KENT KOOP)        
16:00 Batıkent Metro son durak

FESTİVAL AÇILIŞI: Festival Yürüyüşü, Saygı Duruşu 
18:00 Batıkent Metro son durak

ŞİİR DİNLETİSİ: "Şeyh Bedrettin Destanı"     
Seslendiren: Özgür Başkaya Müzik: Özgür Doğan   
(ÖZGÜR TİYATRO)  19:00 Batıkent Metro son durak

BELGESEL GÖSTERİMİ: "Unutturulanlar 2-Yeraltı 
Maden-İşYeni Çeltek" (YAPIMCI: DOSTLUK YARDIMLAŞMA VAKFI)  
20:30 Eğitim-Sen Batıkent Kültürevi



insanca bir yaşam istiyoruz
23 Ağustos CUMARTESİ23

TİYATRO: "Yedi Köyün Yargıcı" (çocuk oyunu) 
(ANKARA DENEME SAHNESİ) 11:00 Kent Koop. Kültür Merkezi

PANEL: "Enerjinin ve Suyun Piyasalaştırılması, Zamlar"     
Konuşmacılar: Oğuz Türkyılmaz (MAKİNE MÜHENDİSLERİ ODASI 
ENERJİ ÇALIŞMA GRUBU BAŞKANI), Ramazan Pektaş (ELEKTRİK MÜHEN-
DİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ BAŞKANI), Ahmet Göksoy (İNŞAAT MÜHEN- 
DİSLERİ ODASI-TMMOB SU POLİTİKALARI KONGRESİ YÜRÜTME KURULU ÜYESİ)
13:00 Kent Koop. Kültür Merkezi

SERGİ: Karma Fotoğraf Sergisi (AFSAD) 16:00 Batıkent Metro  durağı
ŞİİR DİNLETİSİ: Batıkentli Şairler (Ahmet Telli, Osman Namdar, 

Fatma Üçpınar) 17:00 Eğitim-Sen Batıkent Kültürevi 
  

BELGESEL GÖSTERİMİ: "Unutturulanlar 1 -Fatsa Gerçeği" (YAPIMCI:
DOSTLUK YARDIMLAŞMA VAKFI) 20:00 Halil Tunç Parkı/ İlkyerleşim Mah.

MÜZİK DİNLETİSİ: 19:30 Halil Tunç Parkı/ İlkyerleşim Mahallesi



24 Ağustos PAZAR24

SERGİ: "Barışa Çizgiler" (KARİKATÜRCÜLER VE MİZAHÇILAR DERNEĞİ)       
15:00 Batıkent Metro son durak

UÇURTMA ŞENLİĞİ ve KARİKATÜR SERGİSİ:
 Buluşma 17:00 Adnan Kahveci Parkı

SÖYLEŞİ: “Dünden Bugüne Muhalif Spor Anlayışı”,     
Eski Galatasaray ve Milli Takım futbolcusu Metin Kurt ile 
(BATIKENT KÜLTÜRSPOR) 19:00

MAÇ:
21:00 

dünyayı verelim çocuklara

Batıkent Spor Klubü Halı Saha

Batıkent Spor Klubü Halı Saha

Tesisleri (Fotomaç) /İtfaiye Altı

Tesisleri 
(Fotomaç) /İtfaiye Altı



SERGİ: "Barışa Çizgiler" (KARİKATÜRCÜLER VE MİZAHÇILAR DERNEĞİ)       
16:00 Batıkent Metro son durak

DUVAR BOYAMA: Barış ve Kardeşlik teması ile       
16:00 Toplanma: Batıkent Metro son durak

PANEL:  “Ortadoğu ve Türkiye’de Barış”         
Moderatör: İsmail Ateş (PİR SULTAN 2 TEMMUZ VAKFI)    
Konuşmacılar: Kerem Kabadayı (MOR VE ÖTESİ GRUBU), İmam   
Canpolat (BARIŞ MECLİSİ) Mehmet Bozkurt (BARIŞ DERNEĞİ)    
18:30 Kent-Koop Kültür Merkezi

BELGESEL GÖSTERİMİ: "Unutturulanlar 3- Maraş Katliamı" 
(YAPIMCI: DOSTLUK YARDIMLAŞMA VAKFI)
 "Sivas Katliamı" (2 TEMMUZ VAKFI)

 

21:00 Yol-İş Sitesi Toplantı Salonu

yaşasın halkların kardeşliği
25 Ağustos PAZARTESİ25



26
                                                SERGİ: "26 Yıl Sonra Mamak Zindanından Sahibini Arayan 

Mektuplar" (DEVRİMCİ 78’LİLER FEDERASYONU)        
16:00 Metro son durak

BİSİKLET TURU: Buluşma 17:00 Metro son durak
PANEL: “Darbe, Emperyalizm, Sol: Türkiye Nereye Gidiyor?” 

Moderatör: Ruşen Sümbüloğlu (DEVRİMCİ 78’LİLER FEDERASYONU) 
Konuşmacılar: İbrahim Akkaya (EMEP), Levent Yakış (ÖDP), 
Ömer Gürcan (SHP), Abdullah Aydın (HALKEVLERİ), Mustafa 
Yelkenli (YAZAR), Metin Çulhaoğlu (TKP) 18:30 Baran Center

BELGESEL GÖSTERİMİ: "Limanların Uğultusu", Tuzla 
belgeseli 21:00 İsmail Hakkı Tonguç Parkı

12 Eylül karanlıktır
26 Ağustos SALI



semtimizin sakini değil
sahibi olalım
27 Ağustos ÇARŞAMBA27

SERGİ: "Sesler, Sözler,Yüzler" (DEVRİMCİ 78’LİLER FEDERASYONU) 

16:00 Metro son durak
FORUM:  “Yerel Seçimler ve Yenimahalle’de AKP karşıtı 

seçenek”  18:30 Pir Sultan Abdal Derneği Yenimahalle Şb.
SOKAK TİYATROSU: "Bohçacı" (TİYATRO ÖTEYÜZ)     20:00 Yürüyüş yolu (Hüseyin Tek Parkı)/ İlkyerleşim Mah.
BELGESEL GÖSTERİMİ: "Devrimci Gençlik Köprüsü", 
yönetmen Bahriye Kabadayı ile söyleşi       
20:30 Yürüyüş yolu (Hüseyin Tek Parkı)/İlkyerleşim Mah.

12 Eylül’de idam edilen 20 devrimcinin son sözleri ve resimleri 



Vira Cemal
Kemalı Amedı

Cevahir Canpolat
PSAKD Yenimahalle Şubesi Semah Ekibi

Metal İşçileri Korosu

Ali Asker (KONUK SANATÇI) 
Tolga Sağ 

ÜCRETSİZ
HALK ŞENLİĞİ

28 28 Ağustos PERŞEMBE

18:00 Vedat Dalokay Parkı



Çağrı
Doğrudur yıldırımın düştüğü, yağdığı
yağmurun,
Bulutların rüzgarla sökün ettiği.
Ama savaş öyle değil, savaş rüzgarla
gelmez;
Onu bulup getiren insanlardır.
Duman tüten topraktan bahar boyunca,
Dökülüp yükselir birden gökyüzü.
Ama barış ağaç değil, ot değil ki
yeşersin:
Sen istersen olur barış, istersen
çiçeklenir.

Sizsiniz uluslar, kaderi dünyanın.
Bilin kuvvetinizi.
Bir tabiat kanunu değildir savaş,
Barışsa bir armağan gibi verilmez
insana:
Savaşa karşı
Barış için
Katillerin önüne dikilmek gerek,
" Hayır yaşayacağız!" demek.
İndirin yumruğunuzu suratlarına!

Böylece mümkün olacak savaşı önlemek.

Onlar demir çeliği elinde tutan birkaç
kişidir,
Yoktur karabasandan bir çıkarları
Dünyaya bakıp "ne küçük" derler,
Bir şeylerle yetinmezler acunda,
Para hesap eder gibi hesaplıyorlar
bizi,
Savaş da bu hesabın ucunda.
Ürkmeyin tutmuşlar diye suyun başını:
Korkunç oyunları, davranın, bitsin.

Söz konusu olan çocuğundur, ana:
Koru onu, dikil karşılarına,
Biz milyonlarca kişi
Savaşı yener miyiz?
Bunu sen bileceksin.
Bunu biz bilecek, biz seçeceğiz.
Bir de düşün "Yok!" dediğini:
Düşün ki savaş geçmişin malı
ve barış taşıyor gelecekten.
           Bertolt Brecht
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DÜZENLEYİCİ KURULUŞLAR: 
AFSAD, Artvin Kültür ve Yardımlaşma Derneği, Barış Derneği, 

Batıkent Kültürspor, Batıkent Kültür Ve Eğitim Vakfı, 
Batıkent Halkevi, Deneme Sahnesi, 

Devrimci 78’liler Federasyonu, Eğitim-Sen 2 No’lu Şube, 
Emekli-Sen 3 No’lu Şube, Karikatürcüler Ve Mizahçılar Derneği, 

Kent Koop, Öv-Der, Özgür Tiyatro, PSA 2 Temmuz Vakfı,
PSAKD Yenimahalle Şubesi, Tiyatro Öteyüz,

TMMOB EMO Ankara Şube, TMMOB MMO Ankara Şube, 
TMMOB İMO Ankara Şube, DTP, EMEP, ÖDP, SHP, TKP


